Despre acēta irremediabilă pierdere în-cunoscințăm cu inima plină de durere pe toate rudeniile, pe toți amicii și cunoscuții.

Rēmășițele pămēntesci ale repositaei se vor ridica Duminecă în 20 Novembre st. v. la 2 ore p. m. din locuința pămēntescă, ulița Prundului Nr. 20 și se vor înmormēnta în cimitirul bisericii Sântului Nicolae din Scheiu. Brașov, 18 (30) Novembre 1894. Dr. Vasile Glodariu, profesor ca tată, Filotea Glodariu, ca mamă, Aurelian, Constantin, Iosefina, ca frați și soră. Serafima, ca mătușe, Luisa, ca cumnată. Fie-i țerina ușōră și memoria binecuvēntată!

* * *

Raportul ministrului de culte și instrucțiune publică.